
UCHWAŁA NR VIII/34/2015   

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 30.04.2015 roku 

 w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) art. 212, 214, 215, 222, 

223,235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013, poz.885 ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku  

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2015 zmienionej uchwałą  

Nr  IV/15/2015 z dnia 30.01.2015 r., Nr VI/21/2015 z dnia 27.02.2015r., Nr VII/27/2015  

z dnia 30.03.2015r. oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski  

Nr 13.2015 r. z dnia 13.04.2015r., Nr 17.2015 z dnia 27.04.2015r 

§ 1 

1. § 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2015 w wysokości 38.375.479,64 

złotych, z tego: 

1) - dochody bieżące w kwocie 37.735.882,64 złotych  

    - dochody majątkowe w kwocie 639.597,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych ustawami w wysokości 4.303.852,64 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 1A 

 

2. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2015 w wysokości 37.928.137,64 

złotych, z tego: 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki bieżące w wysokości 34.083.430,64 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.844.707,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 4.303.852,64 złote  



zgodnie z załącznikiem Nr 2A 

3. § 3 

Tworzy się rezerwy:  

 1) ogólną w wysokości 147.061,00 złote 

 2) celową w wysokości 90.000,00 złotych z tego: 

 - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

                  w wysokości 90.000,00 złotych 

4.§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.787.949,00 złotych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 282.500,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4  

5.  § 12. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2015 roku.  

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

  



 

UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR VIII/34/2015  RADY  MIEJSKIEJ W KOŹMINIE  

WIELKOPOLSKIM  Z  DNIA  30.04.2015 R.  W  SPRAWIE    ZMIAN 

W BUDŻECIE  MIASTA  I  GMINY  KOŹMIN  WIELKOPOLSKI  NA   2015 ROK 

 

1) Zwiększa się dochody: 

 

Dział Rozdział Nazwa 
                                                                

Zmiana 
 

600 Transport i łączność 150 000,00 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 
 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 

 

852 Pomoc społeczna 136 489,00 
 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

95 717,00 
 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)- Pismo 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.120.2015.3 z dnia 

24.04.2015r. w sprawie dofinansowania wypłat zasiłków 
okresowych  

95 717,00 

 

85216 Zasiłki stałe 40 172,00 
 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - Pismo 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.121.2015.3 z dnia 

24.04.2015r. w sprawie dofinansowania wypłat zasiłków 
stałych 

40 172,00 

 

85295 Pozostała działalność 600,00 
 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
- Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.124.2015.4 

z dnia 24.04.2015r. w sprawie świadczeń pielęgnacyjnych 

600,00 

 

 

Razem dochody:               286.489,00 

 

2) Zwiększa się oraz zmniejsza wydatki: 

 

 
 
 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa              Zmiana 

 

 010 Rolnictwo i łowiectwo -6 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -6 000,00 

 FS Czarny Sad - Remont kanalizacji deszczowej -6 000,00 
 

 600 Transport i łączność 21 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 21 000,00 

 Remonty cząstkowe ulic w mieście 21 000,00 
 

 



 710 Działalność usługowa 20 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

 Sporządzanie decyzji o warunkach zabudowy i planów 
zagospodarowania przestrzennego 

20 000,00 

 

 750 Administracja publiczna -34 620,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 2 480,00 

 Utrzymanie USC-własne 2 480,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -17 100,00 

 Ochrona obiektów -400,00 

Urzymanie Urzędu- trzynastka -16 700,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -20 000,00 

 Imprezy, konkursy promocyjne, nagrody -20 000,00 
 

 

 758 Różne rozliczenia -31 300,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -31 300,00 

 Rezerwa ogólna -31 300,00 
 

 801 Oświata i wychowanie 1 229,00 

 80101 Szkoły podstawowe 7 111,00 

 Delegacje pracowników 279,00 

Świadczenia socjalne 9 354,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 468,00 

   Zakup pozostałych materiałów 544,00 

Świadczenia socjalne -598,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -4 120,00 

 Świadczenia socjalne 1 321,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 441,00 

 

80104 

 

Przedszkola 

 

82,00 

 Delegacje pracowników 82,00 

80110 Gimnazja 288,00 

 Świadczenia socjalne 288,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych”, 

0,00 

 Dodatki wiejski,mieszkaniowy,ekwiwalent za odzież 400,00 

Płace -250,00 

Składki ZUS -150,00 

80195 Pozostała działalność -2 132,00 

 Świadczenie socjalne -2 132,00 
 

 852   136 489,00 
 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

95 717,00 

 zadania dofinansowane 95 717,00 

85216 Zasiłki stałe 40 172,00 

 zadania dofinansowane 40 172,00 

85295 Pozostała działalność 600,00 
 

 854  -1 229,00 

 85401 Świetlice szkolne -1 229,00 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 229,00 
 

 900  45 920,00 

 90002 Gospodarka odpadami 35 920,00 

 Utrzymanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 35 920,00 



90095 Pozostała działalność 10 000,00 

 Drobne prace kanalizacyjne 10 000,00 
 

 921  100 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

 FS Czarny Sad - Zakup wiaty blaszanej 6 000,00 

Dotacja - GZIK 94 000,00 
 

 926  35 000,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 35 000,00 

 Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 20 000,00 

Utrzymanie boisk i placów zabaw 15 000,00 

 

 

Razem wydatki:          286.489,00 

 
 

 

Proszę o przychylenie się do zmian w budżecie i przyjęcie uchwały  

w proponowanym brzmieniu. 
 

 

 


